VERTICALE®
SI FIXATION SYSTEM
ISTRUZIONI PER LA STRUMENTAZIONE
M
AD
E IN
 G
ERM

Diametro del gambo
della vite: 7,2 mm
Configurazione:
Gambo poliassiale,
cannulato e fenestrato,
completamente filettato
Materiale:
Ti6Al4V ELI
Codice articolo Descrizione Figura
S-VOW-7070-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 70
S-VOW-7075-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 75
S-VOW-7080-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 80
S-VOW-7085-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 85
S-VOW-7090-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 90
S-VOW-7095-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 95
S-VOW-7100-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 100
S-VOW-7105-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 105
S-VOW-7110-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 110
S-VOW-7115-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 115
S-VOW-7120-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 120
S-VOW-7125-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 125
S-VOW-7130-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 130
S-VOW-7135-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 135
S-VOW-7140-CL1 VERTICALE SI Vite con rondella 7,2 x 140
PI 02   SILONY MEDICAL – Istruzioni per la strumentazione
Codice articolo Descrizione Figura
S-VOP-7070-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 70
S-VOP-7075-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 75
S-VOP-7080-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 80
S-VOP-7085-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 85
S-VOP-7090-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 90
S-VOP-7095-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 95
S-VOP-7100-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 100
S-VOP-7105-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 105
S-VOP-7110-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 110
S-VOP-7115-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 115
S-VOP-7120-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 120
S-VOP-7125-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 125
S-VOP-7130-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 130
S-VOP-7135-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 135
S-VOP-7140-CL1 VERTICALE SI Vite piastra 7,2 x 140
Sistema:
VERTICALE
Tipo di impianto:
Vite SI con piastra

filettato
Lunghezza della filettatura:
20 mm per viti lunghe 70-90
mm
32 mm per viti lunghe 95-140
mm
Materiale:
Ti6Al4V ELI
Codice articolo Descrizione Figura
S-VOP-7070-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 70
S-VOP-7075-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 75
S-VOP-7080-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 80
S-VOP-7085-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 85
S-VOP-7090-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 90
S-VOP-7095-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 95
S-VOP-7100-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 100
S-VOP-7105-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 105
S-VOP-7110-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 110
S-VOP-7115-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 115
S-VOP-7120-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 120
S-VOP-7125-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 125
S-VOP-7130-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 130
S-VOP-7135-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 135
S-VOP-7140-CS1 VERTICALE SI Lag Vite piastra 7,2 x 140
Codice articolo Descrizione Figura
S-VOP-0016-X1 VERTICALE Vite fiss piastra 16 mm
S-VOP-0018-X1 VERTICALE Vite fiss piastra 18 mm
S-VOP-0020-X1 VERTICALE Vite fiss piastra 20 mm
S-VOP-0022-X1 VERTICALE Vite fiss piastra 22 mm
S-VOP-0024-X1 VERTICALE Vite fiss piastra 24 mm
S-VOP-0026-X1 VERTICALE Vite fiss piastra 26 mm
S-VOP-0028-X1 VERTICALE Vite fiss piastra 28 mm
S-VOP-0030-X1 VERTICALE Vite fiss piastra 30 mm
Sistema:
VERTICALE
Tipo di impianto:
Vite di fissazione piastra